
Tarif mensuels

Tarif me

Année scolaire 
2020 - 2021

Frais d’inscription : 500€ 

Accueil du matin 

à partir de 7h30 : 40€                    à partir de 8h00 : 20€

Accueil du soir 
(goûter inclus)

jusqu’à 17h30 :                  

jusqu’à 18h30 : 

Accueil du soir 

jusqu’à 17h30 : 

 jusqu’à 18h30 : 

Temps plein
(4 jours)
420€

Déjeuner BIO
Traiteur 

4,75€/repas

Temps plein
(4 jours)
420€

Déjeuner BIO
Traiteur 

4,75€/repas

Temps plein
(4 jours)
450€

Déjeuner BIO
Traiteur 

4,75€/repas

Maternelle Primaire et collège

ADRESSE DES MATERNELLES :6 rue Gambetta 78440 Gargenville
ADRESSE DES PRIMAIRES : 50 bis rue Pasteur 78440 Gargenville

40€ 40€ 

80€ 80€ 

Collègue
Cycle 12/15 ans

Primaire
Cycle 6/9 et 9/12 ans

Pré-Maternelle 
& Maternelle

Cycle 2/3  et  3/6 ans


